
 
 

 

SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU 

Nomor : 0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 

Tentang 

PENETAPAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH PRODI KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU SEMESTER GANJIL  

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

MEMBACA :  Statuta Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 

MENGINGAT : a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi bidang keuangan proses pembelajaran 

pada Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di rasa 

perlu mengatur nama dosen, bidang studi yang diajarkan dan ruang kelas 

pembelajaran. 
  b. Bahwa penetapan dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya 

semester ganjil tahun akademik 2022/2023 perlu diatur dengan surat keputusan. 

MENIMBANG : a. Permenristek Dikti No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

  b. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
  c. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Perguruan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
  d. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2013 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah No. 15 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

  e. Permenristek Dikti No. 16 Tahun 2018 tentang Pedoman Tata Cara Penyusunan Statuta 

Perguruan Tinggi Swasta. 

  f.   Permendikbud No. 73 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Perguruan Tinggi. 

  g. Surat Keputusan Mentri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No : C-

291.HT.01.02.TH 2005 tanggal 9 Maret 2005 Tentang Pengesahan Akta Pendirian 

Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte perubahan nomor : 142 tanggal 17 Desember 2004 

dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005. 

  h. 
 

 

 

 

i. 

 

Surat Keputusan Mentri Pendidikan Kebudayaan, Riset dan Tekhnologi Republik Indonesia 
Nomor : 73/E/O/2022 Tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 

dan Komputer Hang Tuah Pekanbaru dan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah 

Pekanbaru Menjadi Universitas Hang Tuah Pekanbaru yang diselenggarakan oleh Yayasan 

Hang Tuah Pekanbaru; 
   Permendikbud No. 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi 

   
MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :   

PERTAMA : Menetapkan nama dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya yang 

mengajar pada Prodi Kesmas semester ganjil tahun akademik 2022/2023 sebagai mana 
termuat dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Tugas pokok dan fungsi dosen tetap dan tidak tetap dalam keputusan ini meliputi; mengajar, 
membimbing, mengevaluasi proses pembelajaran sesuai materi yang 
diajarkan. 

KETIGA : Dosen tetap dan tidak tetap bertanggungjawab kepada Ketua Prodi Kesmas Fakultas 
Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 

KE EMPAT : besar honorarium mengajar, uang transport para dosen tetap dan tidak tetap disesuaikan 
dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah 
Pekanbaru. 

KE LIMA : Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mata anggaran 
Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru tahun akademik 2022/2023. 

KE ENAM : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dana apabila ternyata dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali 
sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di : Pekanbaru 

Pada Tanggal : 16 Agustus 2022 
          Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

          Dekan Fakultas Kesehatan 

 

 
 

Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom 

  No. Reg. 10306112203 
 

 

Tembusan kepada Yth: 
1. Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

2. Wakil Rektor I, II, III Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

3. Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

4. Ketua Prodi di Lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

5. Bendahara Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

6. Dosen yang bersangkutan 

7. Arsip 



 
 

 

Lampiran : Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 
Tanggal : 16 Agustus 2022 

Tentang :  Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

No. NamaDosen Kode 
MK 

SKS Nama MK 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. dr. H. Zainal Abidin, MPH PP5104 2 Ompe Kesehatan 

2 Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes PP5106 3 Pemecahan Masalah dan Pendekatan Sistem 

3 dr. Aldiga Rienarti Abidin, MKM  PP563 2 Manajemen Keuangan Rumah Sakit 

4 Yesica Devis S. I. Kom, M. Kes WU323 

PP567 

2 

2 
Promosi Kesehatan  

Perilaku Konsumen Rumah Sakit 

5 Dr.Yessi Harnani, SKM, M. Kes PP5128 
WU336 

3 

2 

Telaah Artikel 

Manajemen Data 

6 A. Satria Efendi, SKM, M. Kes PP567   
WU322 

2 
2 

Perilaku Konsumen Rumah Sakit 
Pengembangan dan Pengorganisasian 
Masyarakat 

7 Dr. Reno Renaldi, SKM, M. Kes PP527  
PP5105 

3 
2 

Pendidikan Dan Pelatihan 
Organisasi Manajemen Kesehatan 

8 Beny Yulianto, SKM, MKL PP510 

WU104 

4 
2 

Praktikum Kesling 

Dasar Kesling 

9 Hayana, SKM, M. Kes WU104 
WU218 
PP611 

PP503 

2 
2 
2 
2 

Dasar Kesling 
Analisis Kualitas Lingkungan 
Pengelolaan Sumber Daya Air 

Pencemaran Udara Dan Kesehatan 

10 Nila Puspita Sari, SKM, MKM WU104 

WU218 

 PP501 

 

2 
2 

2 
 

Dasar Kesling 
Analisis Kualitas Lingkungan 

Pengelolaan Sampah Padat dan Pengendalian 

Vektor 

11 Riri Maharani, SKM, M. Kes WU105 

WU323  
PP522 
PP630 

2 
2 
2 
2 

Dasar Promosi Kesehatan 

Promosi Kesehatan 
Pendidikan Kesehatan di Institusi 
Perencanaan Manajemen & Evaluasi PKM 

12 Alhidayati, SKM, M. Kes WU323 
PP523 
WU105 

2 
2 
2 

Promosi Kesehatan 
Dinamika Kelompok 
Dasar Promosi Kesehatan 

13 Syukaisih, SKM, M. Kes WU323 
WU105 
PP528 

2 
2 
3 

Promosi Kesehatan 
Dasar Promosi Kesehatan 
Perilaku Kesehatan dan Pengukurannya 

14 Risa Amalia, S. IKom, M. IKom WU323 
WU103 
PP528 
WI302 
PP529 

2 

2 
3 
2 
2 

Promosi Kesehatan  
Dasar IKM 
Perilaku Kesehatan dan Pengukurannya 
Bisnis Dan Kewirausahaan 
Psikologi Kesehatan 

15 Dr. Emy Leonita, SKM, MPH PP526 
PP524 
 

3 
2 
 

Survei Pengamatan Perilaku 
Teknologi Pendidikan 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

Lampiran : Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor :  0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 
Tanggal : 16 Agustus 2022 

Tentang :  Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan Universitas 

   Hang Tuah Pekanbaru Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

No. NamaDosen Kode 
MK 

SKS Nama MK 

(1) (2) (3) (4) (5) 

16 Makomulamin, SKM, M. Kes PP545 
WU106 
PP543 

2 
2 
2 

Ergonomi 

Dasar K3 
Manajemen Resiko 

17 Muhammadiah, SKM, M.Kes WU106 
PP547 
PP543 
PP546 

2 
2 
2 
2 

Dasar K3 
Penyakit Akibat Kerja (PAK) 
Manajemen Resiko 
Hygiene Industri 

18 Firman Edigan, S. Si, M. Pd PP544 
PP542 
WI302 

PP546 

2 
2 
2 
2 

Sistem Tanggap Darurat 
Psikologi Industri 
Bisnis Dan Kewirausahaan 
Hygiene Industri 

19 Leon Candra, SKM, M. Kes WI302 

PP568 

WU322 

PP670 

2 
2 

2 
2 

Bisnis Dan Kewirausahaan  

Perilaku Organisasi Rumah Sakit 
Pengembangan dan Pengorganisasian Masy 
Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit 

20 Arief Wahyudi, SE, M. Kes WI302 
PP565 

PP5109 

2 
2 

2 

Bisnis dan Kewirausahaan 
Bisnis dan Kewirausahaan Rumah Sakit 

Ekonomi Dan Pembiayaan Kesehatan 
21 Winda Septiani, SKM, M. Kes PP585 

WU107  

2 

3 

Gizi Kesehatan Masyarakat 

Dasar Ilmu Gizi Kesmas 
22 Nurlisis, SKM, M.Kes PP586 

PP587 
PP5104 
PP581 

2 
2 
2 
2 

Gizi Dan Diet Dalam Masyarakat 
KIE Gizi 
OMPE Kesehatan 
Penilaian Status Gizi 

23 Sri Desfita, SST, M. Kes WU107 
PP583 

WU324 

3 
2 

3 

Dasar Ilmu Gizi Kesmas 
Gizi Daur Hidup 

Dasar Biomedik II 
24 M. Dedi Widodo, SKM, M. Kes P101  

PP5102 
WU337 

2 
2 
2 

Administrasi Pembangunan  
Manajemen Logistik 
Perencanaan Dan Evaluasi 

Kesehatan 
25 Raviola, SKM, M.Kes WU319 

PP508 
PP6113 

2 
2 
2 

Ekonomi Kesehatan 
Kesling Bencana Dalam Kedaruratan 
Analisis Kebijakan Kesehatan 

26 Dami Yanthi, SKM, M. Kes PP5100 
PP6110 

2 
2 

Manajemen Sumber Daya Manusia 
Manajemen Mutu 



 
 

 

Lampiran : Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 
Tanggal : 16 Agustus 2022 

Tentang :  Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

 

No. NamaDosen Kode 

MK 

SKS Nama MK 

(1) (2) (3) (4) (5) 

27 Welly Sando, MKM WP101 
WU319 
PP5103 

2 
2 

2 

Administrasi Pembangunan 
Ekonomi Kesehatan 
Manajemen Keuangan 

28 Christine Vita GP, M. Kes WU108 
PP5125 

2 
2 

Dasar Epidemiologi 
Epidemiologi Bencana 

29 Yuyun Priwahyuni, SKM, M.Kes WU320 2 Epidemiologi Penyakit Menular 

30 Dr. Nurvi Susanti, SKM, M. Kes PP5122 
WU103 
PP503  

2 
2 
2 

Epidemiologi Penyakit Berbasis Matra 
Dasar IKM 
Pencemaran Udara Dan Kesehatan 

31 Zulmeliza Rasyid, SKM, M.Kes WU336 
WU321 

2 
3 

Manajemen Data 
Biostatistik Deskriptif/Inferens 

32 Wulan Sari, SKM, M. Epid WU321  
PP6131 
 WU336  

3 
2 
2 

Biostatistik Deskriptif/Inferens  
Manajemen Data (Epi Info) 
Manajemen Data 

33 Ikhtiyaruddin, SKM, MKM WU320 
WU108 
 PP6132 

 PP5123 

2 
2 
2 
2 

Epidemiologi Penyakit Menular 
Dasar Epidemiologi 
Investigasi Wabah 
Epidemiologi Pelayanan Kesehatan 

34 Agus Alamsyah, SKM, M. Kes WU320 
PP5128 

PP6132 

2 
3 
2 

Epidemiologi Penyakit Menular 
Telaah Artikel 
Investigasi Wabah 

35 Dr. Herlina Susmaneli, SKM,  
M. Kes 

WU103 
WU335 
PP505 

2 
2 
2 

Dasar IKM 

Manajemen Bencana  
Kesehatan Lingkungan Industri 

36 Elmia Kursani, SST, M. Kes PP588 
WU102 

WU109 

2 
2 
2 

Tumbuh Kembang Anak  
Dasar Kependudukan 

Dasar Kespro/KIA 

37 Sherly Vermita Warlenda, SKM, 
M. Kes 

WU107 
WU109 
WU103 

3 
2 
2 

Dasar Ilmu Gizi Kesmas 
Dasar Kespro/KIA 
Dasar IKM 

38 Nurhapipah, SST, M. Kes  WU102 
 WU337 
PP590 

2 
2 
3 

Dasar Kependudukan 
Perencanaan Dan Evaluasi Kesehatan 
Pelayanan Gizi Institusi 

39 Novita Lusiana, SKM, M.Kes  PP680 

 

 WU102 
WU337 

2 
 
2 
2 

Manajemen Kegawatdaruratan Kesiagaan 

Bencana 
Dasar Kependudukan 
Perencanaan Dan Evaluasi Kesehatan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Lampiran : Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 
Tanggal : 16 Agustus 2022 

 Tentang  :  Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan Universitas 

      Hang Tuah Pekanbaru Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023  

No. NamaDosen Kode 

MK 

SKS Nama MK 

(1) (2) (3) (4) (5) 

40 Sri Wardani, SE, M.Kes WU335  
WU337 
PP5123 

2 
2 
2 

Manajemen Bencana  
Perencanaan Dan Evaluasi Kesehatan 
Epidemiologi Pelayanan Kesehatan 

41 Dra. Denai Wahyuni, M. Si WU324 
 PP5126 
 PP501 
 

3 
2 
2 
 

Dasar Biomedik II 
Entomologi dan Pengendalian Vektor 
Pengelolaan Sampah Padat Dan Pengendalian 
Vektor 

42 M. Kamali Zaman, SKM, MKL  PP7158 
 PP502 

2 
2 

Kesehatan Lingkungan Rumah Sakit 
Toksikologi Lingkungan 

43 M. Sangap Siregar, S. Pd, MA WU102 2 Dasar Kependudukan 

44 Drs. Yanwir Kamal, M. Kes  PP7164  
PP5101 

2 
2 

Asuransi Kesehatan 
Dasar Asuransi Kesehatan/JPKM 

45 dr. Djasmudin Djalal, MKM PP5108 
WU322 

2 
2 

Kesehatan Global 
Pengembangan Dan Pengorganisasian Masy 

46 Suharmadji, SKM, M. Kes PP5121 
PP5129 

2 
3 

Manajemen Penyakit Berbasis Wilayah  
Program Penanggulangan Penyakit 

47 dr. Hoppy Dewanto, M.Kes WU336 
WU321 
PP5127 

2 
3 
2 

Manajemen Data 
Biostatistik Deskriptif/Inferens 
Epidemiologi K3 

48 Masri Robiansyah, SKM, MARS WU319 2 Ekonomi Kesehatan 

49 dr. Arnawilis, MARS  PP569 
 

 PP561 

2 
 
2 

Analisis Kebijakan Kesehatan dan Isu 
Perumahsakitan 
Manajemen Mutu & Akreditasi Rumah Sakit 

50 Iswadi, SKM, MKL  PP504 2 Kesling Pemukiman, Perkotaan, dan Sanitasi 

51 Dr. Heryudarini. H. M, Kes  PP582 2 Perencanaan Evaluasi Program Gizi 

52 Dr. Herniwanti, M.Pd PP505 2 Kesehatan Lingkungan Industri 

53 Yeyen Gumayesty, SKM, M.Kes WU319 
WU321 
PP525 

2 
3 
2 

Ekonomi Kesehatan 
Biostatistik Deskriptif/Inferens 
Konseling 

54 Jihan Natassa, SKM, M. Kes PP5109 
WI302 
PP562 
PP6111 

2 
2 
2 
2 

Ekonomi dan Pembiayaan Kesehatan 
Bisnis Dan Kewirausahaan 
Manajemen Logistik & Farmasi Rumah Sakit 
Sistem Informasi Manajemen 

55 Dr. Mitra, SKM, MKM PP581 2 Penilaian Status Gizi 

56 Dr. Hetty Ismainar, SKM, M.Kes PP5105 2 Organisasi Manajemen Kesehatan 

57 Dr.Endang Purnawati. R, SKM, 
M.Si 

PP546 2 Higiene Industri 

58 Henny Maria Ulfa, SKM, M.Kes  PP676 
PP670 

2 
2 

Rekam Medis Rumah Sakit 
Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit 



 
 

 

Lampiran : Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 0220/Fak-Kes/UNIV-HTP/VIII/2022 
Tanggal : 16 Agustus 2022 

Tentang :  Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi Kesmas Fakultas Kesehatan 

    Universitas Hang Tuah Pekanbaru Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

 

No. NamaDosen Kode 
MK 

SKS Nama MK 

(1) (2) (3) (4) (5) 

59 Dr. Jasrida Yunita, SKM, M.Kes  PP6112 2 Issu Terkini AKK 

60 Dr. Kiswanto, M.Kes  PP5107 2 Hukum, Etika, dan Regulasi Kesmas  

61 Dr. drg.  Oktavia Dewi, M. Kes PP509 2 Sistem Manajemen Lingkungan Rumah 

Sakit 

62 Dr. Novita Rany, M.Kes PP509 2 Sistem Manajemen Lingkungan Rumah Sakit 

63 Ir. Suherman Sohor, M.Si  PP506 2 Kesling Tempat Umum dan Pariwisata 

64 Andi Utoyo, S.Sos., M.Si    PP521 3 Pengembangan Media Komunikasi 

65 Siti Mona, S.Ag, MA WU101 3 Agama 

66 Edi Wardila, S.Pd, M.Pd WU102 2 Dasar Kependudukan 

67 T. SY. Rafni, SKM, MKM WU319 2 Ekonomi Kesehatan 

68 dr. Febry Fahmi WU324 3 Dasar Biomedik II 

69 Fiora Helmi, S.STP, M.Ec.Dev WU322 2 Pengembangan Dan Pengorganisasian Masy 

70 Desi Mailinda, SKM, MKM PP540 2 Investigasi Kecelakaan 

71 Julnaidi, ST, MT PP7162 2 Perundang-Undangan K3 

72 Asril, SKM, M.KKK PP549 
 
PP652 

3 
 
2 

Faktor Manusia Dan Pencegahan Kesalahan Di 
Tempat Kerja 
Labor K3 

73 Syahrul Yanuar, SH, M.Si PP548 2 Laporan Kecelakaan Kerja 

74 Sukri Hadi, SE, Ak, GMQ MIM PP560 
PP563 
PP5103 

2 
2 
2 

Akutansi Keuangan Rumah Sakit 
Manajemen Keuangan Rumah Sakit 
Manajemen Keuangan 

75 Parlindungan, SH, MH, CLA PP566 2 Etika Dan Hukum Rumah Sakit 

76 Rina Yurianti, S.Gz, MKM, RD PP589 2 Dietetik 

77 Tin Gustina,SKM, M.Kes PP5124 2 Surveilans Penyakit Tidak Menular 

78 dr. Wildan Asfan Hasibuan, M.Kes PP5129 
PP7170 

3 
2 

Program Penanggulangan Penyakit 
Epidemiologi Sosial 

79 dr. Zaini Rizaldi Saragih, M.KM WU322 2 Pengembangan Dan Pengorganisasian Masy 

80 Nur'aina Basir, MKM PP676 2 Rekam Medis Rumah Sakit 

81 Dr. Yohanes , M.Si, Sp, KKLP PP5123 2 Epidemiologi Pelayanan Kesehatan 

82 Dang Syaras, S.I.Kom., M.I.Kom    PP521 3 Pengembangan Media Komunikasi 

83 Rudi Rahman, S.I.Kom., M.I.Kom    PP521 3 Pengembangan Media Komunikasi 

84  Tania Dwika Putri, S.I.Kom,  

 M.I.Kom 
 

   PP567 2 Perilaku Konsumen Rumah Sakit 

 
 

 

Ditetapkan di  : Pekanbaru 

 Pada Tanggal : 16 Agustus 2022 

        Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

       Dekan Fakultas Kesehatan 

 

 

 

 

 Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom 

  No. Reg. 10306112203 

 
 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil-20221

Dosen : Syukaisih SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22011032 WINDYA BINTANG AUZASICA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

2 22011033 AGEL LIAFIONDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22011034 AYU SOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22011035 RANI ASMARA S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

5 22011037 FAHREZA RIZKY DAMARA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22011039 FAIQ MUHAMMAD MAYZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22011040 SASIKIRANA ADIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22011041 FATIMAH AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22011042 DELSYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22011043 HANIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22011044 CHAIRY ROSMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22011045 SURYA YUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22011046 SRI HARDIYANTI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22011047 MONALISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22011048 AMANDA NUR FADILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22011050 ALYA RIZKI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22011051 FITRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22011052 DEVIA APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22011053 WAN EVAN DWI NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22011054 QISTY FATHYA AIDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22011055 MUHAMMAD ALAM DAFFA.DE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22011056 SAFA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22011057 IBNU HUBAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22011058 MAULINA TRI AZZITHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22011059 YULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22011060 YESA DESMILA SARI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

27 22011061 HELENA NATALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22011062 MUHAMAD HADY PRAYOGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22011063 HABIBI RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22011113 NARITA ZAHRATUL FIKRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22011131 WIRDATUL HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22011132 MUHAMMAD FAHRU ROZI H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 4/16 23

33 22011133 FITRI RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22011134 SUCI NATHANIA MARSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22011135 MUTIARA KHARISMA PUTRI GUSFENDRIH-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 6

36 22011136 YEYEN AGUS SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22011150 ABELIA FERNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22011151 DIAN ASRI RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22011158 ANGGELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22011161 KAKA KURNIA ANAVERTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22011165 SHANAZWA DWI REVA H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 6
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Dosen Pengampuh,
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Syukaisih,SKM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-21 1 Rencana perkuliahan dan Kontrak Perkuliahan

2 2022-09-28 2 Promosi (pendidikan) kesehatan dalam kesehatan masyarakat

3 2022-10-05 3 Konsep promosi kesehatan

4 2022-10-12 4 Metode dan media promosi kesehatan

5 2022-10-19 5 Komunikasi dalam kesehatan masyarakat

6 2022-10-26 6 Strategi pendekatan dalam promosi kesehatan

7 2022-11-02 7 Strategi pendekatan dalam promosi kesehatan (Lanjutan)

8 2022-11-09 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-11-16 9 Konsep perilaku dan perilaku kesehatan

10 2022-11-23 10 Sifat â€“ sifat umum dan khusus perilaku manusia

11 2022-11-30 11 Determinan dan perubahan perilaku

12 2022-12-07 12 Perilaku sehat & sakit

13 2022-12-14 13 Promosi kesehatan di berbagai tatanan (1)

14 2022-12-21 14 Promosi kesehatan di berbagai tatanan (2)

15 2022-12-28 15 Aspek sosial budaya yang berhubungan dengan perilaku kesehatan

16 2023-01-11 16 Ujian Akhir Semester
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Syukaisih SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22011045 SURYA YUNINGSIH 80.80 A-

2 22011048 AMANDA NUR FADILAH 80.80 A-

3 22011044 CHAIRY ROSMANSYAH 80.80 A-

4 22011040 SASIKIRANA ADIRA 80.80 A-

5 22011043 HANIFAH 80.80 A-

6 22011055 MUHAMMAD ALAM DAFFA.DE 80.80 A-

7 22011151 DIAN ASRI RAHMI 83.00 A-

8 22011135 MUTIARA KHARISMA PUTRI GUSFENDRI0.00 E

9 22011051 FITRI AULIA 81.40 A-

10 22011131 WIRDATUL HASANAH 80.80 A-

11 22011058 MAULINA TRI AZZITHA 80.80 A-

12 22011033 AGEL LIAFIONDA 80.80 A-

13 22011034 AYU SOLEHA 80.80 A-

14 22011061 HELENA NATALIA 80.80 A-

15 22011046 SRI HARDIYANTI PUTRI 80.80 A-

16 22011161 KAKA KURNIA ANAVERTA 80.80 A-

17 22011053 WAN EVAN DWI NUGRAHA 80.80 A-

18 22011060 YESA DESMILA SARI 80.80 A-

19 22011134 SUCI NATHANIA MARSI 80.80 A-

20 22011054 QISTY FATHYA AIDILLA 80.80 A-

21 22011052 DEVIA APRILIA 80.80 A-

22 22011032 WINDYA BINTANG AUZASICA 80.80 A-

23 22011062 MUHAMAD HADY PRAYOGA 80.80 A-

24 22011158 ANGGELINA 80.80 A-

25 22011047 MONALISA 80.80 A-

26 22011136 YEYEN AGUS SAFITRI 80.80 A-

27 22011063 HABIBI RAHMAN 80.80 A-

28 22011039 FAIQ MUHAMMAD MAYZAL 81.10 A-

29 22011050 ALYA RIZKI PUTRI 80.80 A-

30 22011035 RANI ASMARA 80.80 A-

31 22011056 SAFA SALSABILA 80.80 A-



32 22011041 FATIMAH AZZAHRA 80.80 A-

33 22011150 ABELIA FERNANDA 80.80 A-

34 22011133 FITRI RAHMADHANI 80.80 A-

35 22011059 YULIANTI 80.80 A-

36 22011132 MUHAMMAD FAHRU ROZI 0.00 E

37 22011057 IBNU HUBAYA 81.40 A-

38 22011113 NARITA ZAHRATUL FIKRO 80.80 A-

39 22011042 DELSYA 80.80 A-

40 22011037 FAHREZA RIZKY DAMARA DINATA 80.80 A-

41 22011165 SHANAZWA DWI REVA 0.00 E
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil-20221

Dosen : Syukaisih SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22011049 SAKINAH AYU CITRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22011095 AYI SYAPITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22011096 ELSA ANANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22011097 AUDIA FATIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22011098 NURUL ZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22011099 EKA DINDA MARCHELLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22011100 PINKI YOVITA USRIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 22011101 RAHMI ARTINO PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 22011102 RINDU HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22011103 WARDATUN HIKMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22011104 PUTRI AJENG STEPHANIE PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22011105 NENG MAYA PUTRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22011106 NURIAH SYIFA UM NAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UAS 16/16 98

14 22011107 SAYYIDA NAFISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 22011108 FITRA YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22011109 CHELSY FENY YANTI SARAGIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22011110 MUTIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22011111 MIRANDA EGA KLARISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 3/16 19

19 22011112 KESIA LIANA S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

20 22011114 NUR AZIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22011115 REGINA SYAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22011116 FITRIA NOVALIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

23 22011117 HILDA RAUDHATUL HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22011118 TRI ALFIANI HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UAS 16/16 98

25 22011119 YUNI FADILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

26 22011120 MUHAMMAD FAHRI MALAI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22011121 ELSA NIKITA SIMANJUNTAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22011122 FITRIA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22011123 ANGELICA GRACE GLORIA S. H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22011143 Septia Wilindiana Putri H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 22011144 AFDHAL ALGAZARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 22011145 NURUL ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22011146 FERDEA TASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22011147 WIRA MAWARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22011154 WINDA MARSELITA. N H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22011155 ATTHAYA HIBRIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22011160 MUHAMMAD ICHSAN FAHREGI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 S-0.6 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 5/16 29

38 22011163 DWI DESTRIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

39 22011164 AMELIA KARTIKA SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22013002 MILATUL QIFTIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Syukaisih,SKM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-16 1 Rencana perkuliahan dan Kontrak Perkuliahan

2 2022-09-23 2 Promosi (pendidikan) kesehatan dalam kesehatan masyarakat

3 2022-09-30 3 Konsep promosi kesehatan

4 2022-10-07 4 Metode dan media promosi kesehatan

5 2022-10-14 5 Komunikasi dalam kesehatan masyarakat

6 2022-10-21 6 Strategi pendekatan dalam promosi kesehatan

7 2022-10-28 7 Strategi pendekatan dalam promosi kesehatan (Lanjutan)

8 2022-11-04 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-11-11 9 Konsep perilaku dan perilaku kesehatan

10 2022-11-18 10 Sifat â€“ sifat umum dan khusus perilaku manusia

11 2022-11-25 11 Determinan dan perubahan perilaku

12 2022-12-02 12 Perilaku sehat & sakit

13 2022-12-09 13 Promosi kesehatan di berbagai tatanan (1)

14 2022-12-16 14 Promosi kesehatan di berbagai tatanan (2)

15 2022-12-23 15 Aspek sosial budaya yang berhubungan dengan perilaku kesehatan

16 2023-01-06 16 Ujian Akhir Semester
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU105 - DASAR PROMOSI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Syukaisih SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22011121 ELSA NIKITA SIMANJUNTAK 82.30 A-

2 22011101 RAHMI ARTINO PUTRI 80.80 A-

3 22011049 SAKINAH AYU CITRA 80.80 A-

4 22011098 NURUL ZAHRA 80.80 A-

5 22011117 HILDA RAUDHATUL HIDAYAH 80.80 A-

6 22011102 RINDU HASANAH 82.00 A-

7 22011143 Septia Wilindiana Putri 80.80 A-

8 22011163 DWI DESTRIA 80.80 A-

9 22011097 AUDIA FATIKA SARI 80.80 A-

10 22011112 KESIA LIANA 80.80 A-

11 22011123 ANGELICA GRACE GLORIA S. 80.80 A-

12 22011111 MIRANDA EGA KLARISTA 0.00 E

13 22011118 TRI ALFIANI HASANAH 80.80 A-

14 22011116 FITRIA NOVALIKA 80.80 A-

15 22011114 NUR AZIA 80.80 A-

16 22011099 EKA DINDA MARCHELLA 80.80 A-

17 22011154 WINDA MARSELITA. N 80.80 A-

18 22011095 AYI SYAPITRI 80.80 A-

19 22011096 ELSA ANANDA PUTRI 80.80 A-

20 22011105 NENG MAYA PUTRIANI 80.80 A-

21 22011115 REGINA SYAHARANI 80.80 A-

22 22011145 NURUL ANISA 80.80 A-

23 22011147 WIRA MAWARNI 81.70 A-

24 22011103 WARDATUN HIKMAH 80.80 A-

25 22011122 FITRIA ANGGRAINI 80.80 A-

26 22011155 ATTHAYA HIBRIZI 80.80 A-

27 22011110 MUTIARA 80.80 A-

28 22011104 PUTRI AJENG STEPHANIE PASARIBU 82.00 A-

29 22011146 FERDEA TASYA 80.80 A-

30 22011106 NURIAH SYIFA UM NAYU 80.80 A-

31 22011144 AFDHAL ALGAZARI 80.80 A-



32 22011120 MUHAMMAD FAHRI MALAI 80.80 A-

33 22011119 YUNI FADILA SARI 80.80 A-

34 22011108 FITRA YOLANDA 80.80 A-

35 22011109 CHELSY FENY YANTI SARAGIH 80.80 A-

36 22011160 MUHAMMAD ICHSAN FAHREGI 0.00 E

37 22011107 SAYYIDA NAFISA 80.80 A-

38 22011100 PINKI YOVITA USRIYANTO 80.80 A-

39 22011164 AMELIA KARTIKA SIREGAR 80.80 A-

40 22013002 MILATUL QIFTIYAH 80.80 A-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Syukaisih SKM, M.Kes


